

Ejendomsselskabet Bødkervej 5 ApS

**Bødkervej 5
4450 Jyderup**

CVR-nummer 37109754

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Bødkervej 5 ApS
Bødkervej 5
4450 Jyderup

CVR-nummer: 37109754
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Louise Hastrup
Gregers Hastrup

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:
Peter Westergaard
Kia Witthøfft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK 344.847 mod DKK 2.371.350 for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.115.775. Siden købet af selskabets ejendom på Bødkervej 5 i Jyderup har der været en særdeles positiv tilgang af lejere til ejendommens mere end 8.000 kvm sikrede lagerfaciliteter og administrationslokaler. Ejendommen har i regnskabsåret været fuldt udlejet til 6 forskellige lejere, hvoraf 5 er eksterne lejere og 1 lejer er det tilknyttede selskab Skandinavisk Service Partner ApS.

Selskabet har opnået et positivt resultat på kr. 344.847, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået aftale om salg af 15.000 m² erhvervsjord, hvilket medfører at selskabet ikke ønsker at sælge yderligere jord.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	632.519	391
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	240.563	3.083
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.856	-70
	Resultat før finansielle poster	792.227	3.405
1	Finansielle indtægter	2.140	0
2	Finansielle omkostninger	-349.574	-364
	Resultat før skat	444.792	3.041
3	Skat af årets resultat	-99.945	-670
	Årets resultat	344.847	2.371
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	344.847	2.371
	Resultatdisponering i alt	344.847	2.371
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Investeringsejendomme	18.800.000	18.200
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.180	491
	Materielle anlægsaktiver	19.309.180	18.691
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
	Deposita	9.930	0
	Finansielle anlægsaktiver	14.930	5
	Anlægsaktiver i alt	19.324.110	18.696
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.641	53
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.619	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.951	36
	Tilgodehavender	269.211	168
	Likvide beholdninger	232.758	0
	Omsætningsaktiver i alt	501.969	168
	Aktiver i alt	19.826.079	18.865

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	5.065.775	4.721
5	Egenkapital i alt	5.115.775	4.771
	Hensættelser til udskudt skat	1.602.998	1.332
	Hensatte forpligtelser	1.602.998	1.332
	Gæld til realkreditinstitutter	8.082.901	6.375
	Kreditinstitutter	2.378.799	2.545
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	422.833	159
	Gæld til tilknyttede virksomheder	953.287	1.307
6	Langfristede gældsforpligtelser	11.837.819	10.387
	Gæld til realkreditinstitutter	448.247	507
	Kreditinstitutter	166.000	1.796
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
	Anden gæld	235.297	70
	Periodeafgrænsningsposter	389.943	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.269.486	2.374
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	14.710.304	14.094
	Passiver i alt	19.826.079	18.865
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.090	0	
	Andre finansielle indtægter	50	0	
	Finansielle indtægter i alt	2.140	0	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	30.918	40	
	Andre finansielle omkostninger	318.656	324	
	Finansielle omkostninger i alt	349.574	364	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-139.642	0	
	Regulering af udskudt skat	239.587	670	
	Skat af årets resultat i alt	99.945	670	
4	Antal beskæftigede			
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).			
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	4.721	4.771
	Årets resultat	0	345	345
	Egenkapital ultimo	50	5.066	5.116
6	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	8.912.514		8.140

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bastbjerggaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb marts 2021. Leasingforpligtelsen andrager TDKK 132.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 8.604, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 18.800.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 15.200, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 18.800. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.
